武 汉 建 筑 业 协 会
[image: image1.png]NE———— Blin_ i
[P i agi
mEn et B qim 5
Loy
) RS Ty SUH ‘
t WAt
A =] .
wFA @ #EHEDD s
WA = e,
Rim ET )
W il B SR i
wRE  BRS gy
A -
EABS
BT gwE e

kg

®
RUE S
or ]

biiE
B WIERES ‘ AT

g

关于召开2015年三季度会长办公会的通知
各会长、副会长、监事：

定于9月底召开2015年三季度会长办公会暨建筑产业现代化工作委员会成立大会，现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2015年9月28日（星期一），上午8:30-9:20。（会长办公会结束后，请所有参会人员继续参加后续的建筑产业现代化工作委员会成立大会及观摩）
二、会议地点
新洲区阳逻中建三局绿色建筑产业园（即中建科技武汉有限公司，位于武汉市阳逻经济开发区五一南路）。（驾车路线图见附件2）
三、参会人员
会长，副会长，监事（如有特殊原因不能参加，请委派本单位班子成员作为代表参加）。

四、会议主要内容
（一）今年二季度会长办公会以来的工作通报；

（二）将建筑工程招投标工作委员会改组分设为市场营销工作委员会和建筑工程招标管理工作委员会的议案；

（三）审议有关人事议案；

（四）审议批准《建筑产业现代化工作委员会工作条例》、《招标管理工作委员会工作条例》、《市场营销工作委员会工作条例》；

（五）审议《秘书处关于协会会员身份、任职条件及相关费用标准的建议》；
（六）审议《武汉地区建筑业杰出企业考评发布办法》；
（七）易文权会长作总结讲话。

五、其他事项

1、因此次会议时间较紧，秘书处将把《2015年二季度会长办公会以来的工作情况》、《建筑产业现代化工作委员会工作条例》、《建筑工程招标管理工作委员会工作条例》、《市场营销工作委员会工作条例》以及《武汉地区建筑业杰出企业考评发布办法》随本通知发给参会人员所在单位，请提前研究，在会上直接发表意见。
2、请各参会单位确定1名负责人准时参会，并填写参会回执（见附件），于9月25日前将参会回执发至邮箱（346725442@qq.com）。
会议联系人及联系方式：

张汉珍：027-85748550，13871454101；
向延昆：027-85499752,18674006862。

附件：
1、参会回执；
2、会议地址路线图。

                           武汉建筑业协会
2015年9月21日
附件1
武汉建筑业协会2015年三季度会长办公会参会回执

	姓  名
	性 别
	单位名称
	职 务
	联系电话
	传 真

附件2

会议地址路线图
注：图中1即为中建科技武汉有限公司（驾车从外环高速下到汉施大道，东行约100米转入S109省道，北行约2000米即到）。
- 2 -
- 1 -